
Università di Foggia 

Dipartimento di Scienze Sociali

Manager e giurista d'impresa, L-14/18 

1° anno  - a.a. 2025/2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

FILOSOFIA DEL 

DIRITTO E 

DELL'ECONOMIA               

Prof. Scillitani

METODI 

MATEMATICI 

PER 

L'ECONOMIA E 

L'IMPRESA         

Prof.ssa Musti

ECONOMIA 

AZIENDALE               

Prof. Favino

ECONOMIA 

AZIENDALE               

Prof. Favino

FILOSOFIA DEL 

DIRITTO E 

DELL'ECONOMIA               

Prof. Scillitani

ISTITUZIONI DI 

DIRITTO PRIVATO        

Prof. Follieri

ISTITUZIONI DI 

DIRITTO PRIVATO        

Prof. Follieri

METODI 

MATEMATICI PER 

L'ECONOMIA E 

L'IMPRESA          

Prof.ssa Musti

ISTITUZIONI DI 

DIRITTO PRIVATO        

Prof. Follieri


