Università di Foggia Dipartimento di Scienze Sociali

Manager e giurista d'impresa, L-14/18 1° anno - a.a. 2025/2026

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
8:30/09:20		ECONOMIA AZIENDALE Prof. Favino		FILOSOFIA DEL DIRITTO E DELL'ECONOMIA Prof. Scillitani	METODI MATEMATICI
09:20/10:10					PER L'ECONOMIA E
10:10/11:00					L'IMPRESA Prof.ssa Musti
11:00/11:50					ECONOMIA
11:50/12:40					AZIENDALE Prof. Favino
12:40/13:30				METODI MATEMATICI PER L'ECONOMIA E L'IMPRESA Prof.ssa Musti	1 TOI. TUVIIIO
14:00/ 14:50		FILOSOFIA DEL DIRITTO E			
14:50/15:40		Prof. Scillitani			
15:40/16:30		ISTITUZIONI DI	ISTITUZIONI DI		
16:30/17:20		DIRITTO PRIVATO Prof. Follieri	DIRITTO PRIVATO Prof. Follieri DIRITTO	ISTITUZIONI DI	
17:20/18:10				DIRITTO PRIVATO Prof. Follieri	
18:10/19:00				TTOI. TOILIET	